
高等学校C、高等学校B、中学校A

場所

高

等

学

校

の

部

Ｃ

部

門

1 大成女子高等学校   8:42 ①   8:47 ～   10:30   9:02 ～   9:12   8:57   9:32 A 9:37 ～ 9:52 9:55 10:00 ～ 10:07 10:30 10:40

休憩 10:07 ～ 10:22

1 県立水戸商業高等学校   9:04 ⑤　   9:09 ～   10:59   9:24 ～   9:34   9:19   9:49 B 9:59 ～ 10:14 10:17 10:22 ～ 10:29 10:59 11:09

2 県立緑岡高等学校   9:16 ②   9:21 ～   11:11   9:36 ～   9:46   9:31   10:01 A 10:11 ～ 10:26 10:29 10:34 ～ 10:41 11:11 11:21

3 水城高等学校   9:28 ⑥   9:33 ～   11:23   9:48 ～   9:58   9:43   10:13 B 10:23 ～ 10:38 10:41 10:46 ～ 10:53 11:23 11:33

4 県立佐和高等学校   9:40 ③   9:45 ～   11:35   10:00 ～   10:10   9:55   10:25 A 10:35 ～ 10:50 10:53 10:58 ～ 11:05 11:35 11:45

5 常磐大学高等学校   9:52 ⑦   9:57 ～   11:47   10:12 ～   10:22   10:07   10:37 B 10:47 ～ 11:02 11:05 11:10 ～ 11:17 11:47 11:57

6 県立大子清流高等学校   10:04 ⑧   10:09 ～   11:59   10:24 ～   10:34   10:19   10:49 A 10:59 ～ 11:14 11:17 11:22 ～ 11:29 11:59 12:09

7 県立那珂高等学校   10:16 ④   10:21 ～   12:11   10:36 ～   10:46   10:31   11:01 B 11:11 ～ 11:26 11:29 11:34 ～ 11:41 12:11 12:21

お昼休憩 11:41 ～ 12:41

1 水戸市立笠原中学校   11:13 ⑨   11:18 ～   13:23   11:33 ～   11:43   11:28   11:58 A 12:08 ～ 12:33 12:36 12:41 ～ 12:53 13:23 13:33

2 ひたちなか市立勝田第三中学校   11:30 ①   11:35 ～   13:40   11:50 ～   12:00   11:45   12:15 B 12:25 ～ 12:50 12:53 12:58 ～ 13:10 13:40 13:50

3 ひたちなか市立佐野中学校   11:47 ⑤　   11:52 ～   13:57   12:07 ～   12:17   12:02   12:32 A 12:42 ～ 13:07 13:10 13:15 ～ 13:27 13:57 14:07

4 水戸市立見川中学校   12:04 ②   12:09 ～   14:14   12:24 ～   12:34   12:19   12:49 B 12:59 ～ 13:24 13:27 13:32 ～ 13:44 14:14 14:24

5 ひたちなか市立田彦中学校   12:21 ⑥   12:26 ～   14:31   12:41 ～   12:51   12:36   13:06 A 13:16 ～ 13:41 13:44 13:49 ～ 14:01 14:31 14:41

休憩 14:01 ～ 14:16

6 茨城大学教育学部附属中学校   12:48 ③   12:53 ～   14:58   13:08 ～   13:18   13:03   13:33 B 13:43 ～ 14:08 14:11 14:16 ～ 14:28 14:58 15:08

7 水戸市立第四中学校   13:05 ⑦   13:10 ～   15:15   13:25 ～   13:35   13:20   13:50 A 14:00 ～ 14:25 14:28 14:33 ～ 14:45 15:15 15:25

8 水戸市立千波中学校   13:22 ⑧   13:27 ～   15:32   13:42 ～   13:52   13:37   14:07 B 14:17 ～ 14:42 14:45 14:50 ～ 15:02 15:32 15:42

9 東海村立東海中学校   13:39 ④   13:44 ～   15:49   13:59 ～   14:09   13:54   14:24 A 14:34 ～ 14:59 15:02 15:07 ～ 15:19 15:49 15:59

10 ひたちなか市立勝田第一中学校   13:56 ⑨   14:01 ～   16:06   14:16 ～   14:26   14:11   14:41 B 14:51 ～ 15:16 15:19 15:24 ～ 15:36 16:06 16:16

令和3年7月24日(土)

受付 誘導
開始

打楽器積込
完了時間

駐車場
退場時刻

駐車場
進入時刻

楽器
置場

管楽器置場使用時間部 順 打楽器搬入団 体 名 人数

中

学

校

の

部

A

部

門

Ｐ

高

等

学

校

の

部

Ｂ

部

門

ｽﾃｰｼﾞ
袖待機

演奏
リハーサル・チューニング

時間

鑑賞者

鑑賞者受付集合時間

9:40

10:02

13:29

10:14

10:26

10:38

10:50

11:02

11:14

13:56

14:13

14:30

14:47

15:04

12:21

12:38

12:55

13:12


